

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Houmøller I Holding ApS

Rubindalen 7, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 37 39 18 83

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2024.

Hans Jørgen Houmøller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Houmøller I Holding ApS
Rubindalen 7
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 37 39 18 83
Stiftet: 25. november 2015
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Hans Jørgen Houmøller

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af og handel med værdipapirer som finansielt holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -81 t.kr. mod -71 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.005 t.kr. mod 101 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-80.854	-71.143
1 Personaleomkostninger	-602.489	-492.632
Resultat før finansielle poster	-683.343	-563.775
Andre finansielle indtægter	1.761.246	748.679
Øvrige finansielle omkostninger	-72.579	-84.122
Resultat før skat	1.005.324	100.782
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.005.324	100.782
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	883.324	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.018
Disponeret i alt	1.005.324	100.782

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	260.947	277.701
Andre tilgodehavender	0	7.674
Tilgodehavender i alt	<u>260.947</u>	<u>285.375</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.079.412	14.160.265
Værdipapirer i alt	<u>15.079.412</u>	<u>14.160.265</u>
Likvide beholdninger	143.659	157.966
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.484.018</u>	<u>14.603.606</u>
Aktiver i alt	<u>15.484.018</u>	<u>14.603.606</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	15.286.877	14.403.553
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>15.458.877</u>	<u>14.571.353</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	11.250
Anden gæld	13.891	21.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.141</u>	<u>32.253</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.141</u>	<u>32.253</u>
Passiver i alt	<u>15.484.018</u>	<u>14.603.606</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	14.403.553	117.800	14.571.353
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	883.324	122.000	1.005.324
	50.000	15.286.877	122.000	15.458.877

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>602.489</u>	<u>492.632</u>
	602.489	492.632
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
